[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ
от 04 сентября 2013 года

№ 6/1.1

О принятии во втором чтении
проекта изменений и дополнений в Устав
внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга города Павловска
Рассмотрев поступившее предложение по проекту изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города Павловска, принимая во внимание результаты состоявшихся 14 августа 2013 года публичных слушаний, Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Дополнить проект изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города Павловска (принят в первом чтении решением Муниципального Совета города Павловска от 19.06.2013 № 5/4.1) поправкой согласно приложению.

2. Принять проект изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга города Павловска с учетом поправки, внесенной настоящим решением, во втором чтении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

города Павловска

В.В. Зибарев

Приложение

к решению Муниципального Совета

города Павловска

от 04.09.2013 года № 6/1.1

ПОПРАВКА

к проекту изменений и дополнений в Устав внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга города Павловска
	№ п/п
	Куда вносится поправка
	Текст поправки
	Кем предложена поправка

	1
	Статья 47 Устава
	Часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Официальным опубликованием (обнародованием) муниципального правового акта является первое размещение его полного текста на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:
http://omsu-pavlovsk.spb.ru или первая публикация его полного текста в любом из следующих печатных средств массовой информации, являющихся источником официального опубликования муниципальных правовых актов:

1) газета «Наш Павловск»;

2) газета «Царскосельская газета», в том числе её приложение «Павловские новости»;
3) информационно-аналитический бюллетень «Муниципальные новости города Павловска».»
	Зибарев В.В.